
Børnemuseet holder åbent hus (gratis adgang) mellem 
18-21, hvor du bl.a. kan lege med ”farfars legetøj”, se 
afslutningen på det store grafittikunstværk, bage og 
dekorere egne figurkager med Nikoline, der er kendt 
fra Bagebloggen, og youtube-kanalen Den Søde Tand 
samt meget mere (Svanholmsvej 3A)

GalArtery på Henrik Steffens Vej holder fernisering med 
udstillingen ”Jeg har set alt” i samarb. med den nyåbnede 
vinforhandler VinVeto på den anden side af gaden, der 
deler ud af smagsprøver og god inspiration (17-21)

Maude’s Salon holder ”børnefest” for de mindste fra 17-
20 og ”Cocktail time” for de voksne fra 20-23

O Copenhagen lancerer ny kollektion på netop denne 
dag. Masser af tilbud i butikken mellem 17-21. Medbring 
dit yndlingstøj og præg kommende varer

I Black studio udstiller kunstneren Cecilie Rudolph og 
Georg Jensen Damask installationen ”Samværket”

Sound Station viser kultfilmen ’No God Shadow House 
Burn’ med efterfølgende intimkoncert

EDC afholder hammerslagskonkurrence, hvor 1. 
præmien er en herlig vingave

Frelsens Hær har inviteret et live-band ind i butikken, 
der giver god stemning aftenen igennem

Cykelfilialen inviterer på spændende konkurrencer 
med fede gaver

Vision udstiller farverige malerier fra Puls Art Galleri

Kodan Fisk byder på særlig Kulturnat-gastronomi

Spar Nord deler popcorn ud til heldige forbipasserende

...og meget meget mere!
Se mere på facebook.com /FRBerhverv (begivenheder)

ArcheType giver gratis råd og vejlidning

Gå ikke glip af:

KULTURNATTEN

KULTURNATTEN
Oplev Gammel Kongevej lyse 

op fredag den 9. okt.
Tag familien med på opdagelse i Gammel Kongevejs unikke 
og spændende butikker på Kulturnatten, hvor du vil blive 
forkælet, beriget, overrasket, udfordret, og meget mere!
Butikker holder åben til kl. 21.00 og byder dig velkommen 
med sjove happenings samt gode Kulturnat-tilbud i den 

ekstra åbningstid. 
Oplev samtidig helt ekstraoridinært gaden 

blive lyst op af levende lys i dagens anledning.
 

Vi ses på Gammel Kongevej til 
Kulturnat 2015!


